
                                                                                                   
 
 
                                                                                                               Integrace cizinců v Plzeňské aglomeraci 
                                                                                                                         CZ.03.01.01/00/22_032/0001089 
  

1 
 

 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

 

Společnost 

Krokos School, s.r.o. 

se sídlem: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha  

IČ: 19324634 

Zastoupená: Xenija Kava 

zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 384778 
 

(dále jen „poskytovatel“, na straně jedné) 
 

a 

 

Společnost 

Centrum lidských zdrojů Plzeňského kraje z.ú. 

se sídlem: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň 

IČ: 081 60 902 
zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl U, vložka 162 
zastoupena Ing. Josefem Urbanem, ředitelem 
 

(dále jen „objednatel“, na straně druhé) 

 

 

tuto 

 

 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
dle občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran ohledně poskytování služeb 

poskytovatelem objednateli, a to výhradně na základě projektu Operační program Zaměstnanost 

Plus, název projektu „Integrace cizinců v Plzeňské aglomeraci“, číslo projektu 

„CZ.03.01.01/00/22_032/0001089“. 

 

 

 



                                                                                                   
 
 
                                                                                                               Integrace cizinců v Plzeňské aglomeraci 
                                                                                                                         CZ.03.01.01/00/22_032/0001089 
  

2 
 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli služby blíže  

 specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen jako „služby“). 

 

2.2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje za poskytování služeb platit poskytovateli 

  odměnu stanovenou v souladu s čl. 5 této smlouvy. 

 

 

3. POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

3.1. Komunikace smluvních stran při poskytování služeb bude probíhat prostřednictvím   

 pověřených osob.  

a) Pověřenými osobami poskytovatele jsou: 

MUDr. Anastassia Shevchenko 

Bc. Aigul Flajshans 

b) Pověřenými osobami objednatele jsou: 

Bc. Soňa Blasbalgová, zaměstnanec objednatele 

Ing. Eva Kozáková Krauzová, zaměstnanec objednatele 

Ing. Bc. Jitka Chvalová, zaměstnanec objednatele 

Ing. Josef Urban, zaměstnanec objednatele 

 

3.2. Poskytovatel je povinen poskytovat služby s odbornou péčí, v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy a v souladu s jemu známými zájmy objednatele. 

 

3.3. Služby budou poskytovatelem poskytovány dle potřeby objednavatele a v souladu s 

termíny plynoucí z poskytovaných služeb tak, aby byl naplněn účel této smlouvy. 

V případě, že poskytovatel nemůže poskytovat služby, je povinen to neprodleně 

oznámit objednateli. 

 

3.4. Poskytovatel může pověřit poskytováním služeb třetí osobu. Při poskytování služeb 

prostřednictvím třetí osoby nese poskytovatel odpovědnost ve stejném rozsahu, jako by 

služby poskytoval sám. Ustanovení druhé věty § 2914 občanského zákoníku se tak 

nepoužije. 

 

3.5. Není-li písemně smluveno jinak, není poskytovatel oprávněn za objednatele právně 

jednat či přijímat jakékoliv plnění. 

 

3.6. Poskytovatel je povinen informovat objednatele pravidelně o poskytování služeb a o 

všech okolnostech důležitých pro zájmy objednatele souvisejících se službami, a to 

nejméně jedenkrát (1) za měsíc. Forma a způsob informování je upřesněna v příloze č. 

2 této smlouvy.  



                                                                                                   
 
 
                                                                                                               Integrace cizinců v Plzeňské aglomeraci 
                                                                                                                         CZ.03.01.01/00/22_032/0001089 
  

3 
 

4. DALŠÍ POVINNOSTI OBJEDNATELE 

4.1. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat po dobu účinnosti této smlouvy 

poskytovateli nezbytnou součinnost pro poskytování služeb na základě této smlouvy. 

4.2. Je-li k poskytnutí služeb nutná součinnost objednatele, domluví si poskytovatel 

s objednatelem přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí.  

5. ODMĚNA POSKYTOVATELE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli odměnu ve výši 20.000,- Kč bez DPH za 

každý úspěšně dokončený kurz. Úspěšně dokončený kurz je specifikován takto:  

- minimální počet účastníků / posluchačů každého kurzu je 12. 

- minimální počet absolvovaných hodin (60 min.) každého účastníka / posluchače kurzu 

je 40. 

- doložení školících materiálů dle příloha č. 1 a č. 2 této smlouvy. 

- doložení podepsaných potvrzení o absolvování kurzů jednotlivými účastníky, které 

vystaví školitel / lektor podle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 této smlouvy. Vzor tohoto 

potvrzení poskytne objednatel.    

Smluvní strany se dohodly, že v případě kurzu, který dokončí (40 hod. každý účastník / 

posluchač) nižší počet účastníků, bude odměna podle tohoto rozpisu: 

a) pokud kurz dokončí (40 hod. každý účastník / posluchač) 11 účastníků / posluchačů, 

bude odměna ve výši 18.000,- Kč bez DPH za každý dokončený (40 hod. každý 

účastník / posluchač) kurz   

b) pokud kurz dokončí (40 hod. každý účastník / posluchač) 10 účastníků / posluchačů, 

bude odměna ve výši 16.000,- Kč bez DPH za každý dokončený (40 hod. každý 

účastník / posluchač) kurz   

c) pokud kurz dokončí (40 hod. každý účastník / posluchač) 10 a méně účastníků / 

posluchačů, bude odměna ve výši 0,- Kč bez DPH za každý dokončený (40 hod. 

každý účastník / posluchač) kurz   

5.2. Odměna poskytovateli je splatná na základě daňového dokladu – faktury 

poskytovatele. Poskytovatel vystaví daňový doklad – fakturu za předchozí kalendářní 

měsíc nejdříve první pracovní den kalendářního měsíce následujícího po kalendářním 

měsíci, za který je odměna placena. 

5.3. Doba splatnosti odměny poskytovatele je 14 dnů.  

5.4. Daňový doklad vystavený poskytovatelem musí mít náležitosti dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

5.5. Odměna poskytovatele je splatná bezhotovostně na účet poskytovatele 

č. 3031074073/0800 vedený u České Spořitelny. Povinnost objednatele hradit 

peněžité závazky vůči poskytovateli podle této smlouvy je splněna okamžikem 

připsání příslušné částky na účet poskytovatele dle předchozí věty. 



                                                                                                   
 
 
                                                                                                               Integrace cizinců v Plzeňské aglomeraci 
                                                                                                                         CZ.03.01.01/00/22_032/0001089 
  

4 
 

6. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

 

6.1. Způsobí-li poskytovatel při poskytování služeb objednateli újmu, odpovídá objednateli 

za tuto újmu v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

6.2. Způsobí-li poskytovatel při poskytování služeb újmu třetím osobám, odpovídá třetím 

osobám za tuto újmu poskytovatel a je povinen ji třetím osobám nebo objednateli 

nahradit. 

6.3. Za újmu se pro účely této smlouvy považuje též škoda, která poškozené straně vznikla 

tím, že musela vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti druhé strany. Škoda 

se nahrazuje v penězích; jestliže však o to oprávněná strana požádá a je-li to možné a 

obvyklé, nahrazuje se škoda uvedením v předešlý stav. 

7. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

7.1. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých 

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

7.2. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost z této smlouvy, nebo smluvní strana, 

která s přihlédnutím ke všem okolnostem má vědět, že poruší svou povinnost z této 

smlouvy, je povinna oznámit druhé smluvní straně povahu překážky, která jí brání 

nebo bude bránit v plnění povinnosti a její důsledky. Zpráva musí být podána bez 

zbytečného odkladu poté, kdy se povinná strana o překážce dověděla nebo při náležité 

péči mohla dovědět. 

8. OCHRANA INFORMACÍ 

8.1.Smluvní strany jsou povinné zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem 

obvyklým pro utajování takovýchto informací, pokud není výslovně sjednáno jinak 

nebo pokud není smluvní strana oprávněna ke zveřejnění, a to vzhledem ke svým 

povinnostem plynoucím ze zákonných nebo interních předpisů, kterými je smluvní 

strana povinna se řídit. Tato povinnost platí bez ohledu na ukončení účinnosti této 

Smlouvy.  

8.2.Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany jen v rozsahu 

a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této 

Smlouvy, za podmínek uvedených v této smlouvě, ze podmínek plynoucích ze zákona 

a za situace, kdy je smluvní strana požádána jakýmkoli kontrolním orgánem smluvní 

strany poskytnout informace.  

8.3.Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují materiály 

specifikované v příloze č. 1 bod 1. b) a bod 1.c) této smlouvy a poskytnuté 

poskytovatelem objednateli. Tyto materiály jsou a zůstávají ve vlastnictví 

poskytovatele.  



                                                                                                   
 
 
                                                                                                               Integrace cizinců v Plzeňské aglomeraci 
                                                                                                                         CZ.03.01.01/00/22_032/0001089 
  

5 
 

8.4.Smluvní strany se dohodly, že důvěrné informace podle bodu 8.3. této smlouvy bude 

objednatel používat pouze pro účely projektu „Integrace cizinců v Plzeňské 

aglomeraci“, číslo projektu „CZ.03.01.01/00/22_032/0001089“ a výhradně pro 

zaměstnance objednatele, kteří tyto důvěrné informace nebudou poskytovat dále třetím 

osobám. Objednatel se dále zavazuje, že důvěrné informace podle bodu 8.3. této 

smlouvy nepoužije za účelem vlastního školení, kurzů, s výjimkou projektu „Integrace 

cizinců v Plzeňské aglomeraci“, číslo projektu „CZ.03.01.01/00/22_032/0001089“ 

uvedeného v této smlouvě.  
 

8.5.Smluvní strany se dohodly, že výjimce bodu 8.4. této smlouvy, kdy partnerem 

objednatele v projektu „Integrace cizinců v Plzeňské aglomeraci“, číslo projektu 

„CZ.03.01.01/00/22_032/0001089“ je Krajská hospodářská komora v Plzeňském kraji, 

které objednatel důvěrné informace podle bodu 8.3. této smlouvy poskytnout může, 

ovšem pouze a výhradně na účelem plnění projektu „Integrace cizinců v Plzeňské 

aglomeraci“, číslo projektu „CZ.03.01.01/00/22_032/0001089“. 
 

8.6.Smluvní strany se zavazují k zabezpečení ochrany při zpracování osobních údajů 

Uchazečů plně v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 

ochraně fyzických osob při zpracování osobních údajů a o volném pohybu takových 

údajů (GDPR) a příslušného prováděcího zákona.  

9. SMLUVNÍ POKUTA 

9.1. V případě porušení ustanovení bodu 8. této smlouvy se objednatel zavazuje uhradit 

poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000, -Kč (slovy: padesát tisíc korun českých), a to 

za každý jednotlivý případ tohoto porušení. 

9.2. V případě prodlení objednatele se zaplacením fakturované části odměny poskytovateli 

podle bodu 5. této smlouvy, se objednatel zavazuje zaplatit poskytovateli úrok z prodlení 

ve výši. 0,05 % z nezaplacené části fakturované částky za každý den prodlení.   

10. TRVÁNÍ SMLOUVY 

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.6.2023. 

10.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.4.2026. 

10.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět smlouvu, a to z jakéhokoliv důvodu či bez 

uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíců a počíná běžet doručením výpovědi druhé 

smluvní straně. 

10.4. Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní lhůty 

v případě pravomocného rozhodnutí o úpadku druhé smluvní strany ve smyslu zákona 

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, nebo v případě ukončení činnosti alespoň jedné ze smluvních stran. Výpověď je 

účinná doručením protistraně, přičemž v tomto případě zaniká smlouva účinností výpovědi. 



                                                                                                   
 
 
                                                                                                               Integrace cizinců v Plzeňské aglomeraci 
                                                                                                                         CZ.03.01.01/00/22_032/0001089 
  

6 
 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným 

pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž 

bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

11.2. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy 

a nahrazuje veškerá předchozí ujednání smluvních stran ohledně předmětu této 

smlouvy. 

11.3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran smlouvy s 

tím, že změna této smlouvy méně přísnou formou se vylučuje. 

11.4. Pro účely vztahu z této smlouvy se vylučuje použití jakýchkoliv obchodních 

podmínek smluvních stran. 

11.5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 

                 Příloha č. 1 - Specifikace služeb 
                Příloha č. 2 - Forma a způsob informování o poskytování služeb 

11.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) exemplářích, z nichž každá strana obdrží po 

jednom (1) vyhotovení. 

11.7. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že s ním souhlasí, a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Praze dne 1.6.2023                           V Plzni dne 30.5.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________    __________________________ 

poskytovatel       objednatel 

Krokos School, s.r.o.                                                           Centrum lidských zdrojů 

                                                                                              Plzeňského kraje z.ú. 

(Xenija Kava)                                       (Ing. Josef Urban, ředitel) 

 



                                                                                                   
 
 
                                                                                                               Integrace cizinců v Plzeňské aglomeraci 
                                                                                                                         CZ.03.01.01/00/22_032/0001089 
  

7 
 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 1.6.2023 

 

SPECIFIKACE SLUŽEB 

 

 

Krokos School, s.r.o. 

se sídlem: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha  

IČ: 19324634 

Zastoupená: Xenija Kava 

zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 384778 
 

(dále jen „poskytovatel“, na straně jedné) 

 

a 

 

Společnost 

Centrum lidských zdrojů Plzeňského kraje z.ú. 

se sídlem:  

IČ: 081 60 902 

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl U, vložka 162 
zastoupena Ing. Josefem Urbanem, ředitelem 
 

(dále jen „objednatel“, na straně druhé) 

 

Smluvní strany se, dle Smlouvy o poskytování služeb ze dne 1.6.2023, se dohodly na 

poskytování níže uvedených služeb poskytovatelem objednavateli: 

1. Zajišťování a organizace kurzů přípravy zdravotníků na aprobační zkoušky, především 

pak: 

a) Organizaci a systémovou přípravu všech kurzů vč. vzájemné provázanosti, 

návaznosti a systematičnosti jednotlivých kurzů  

b) Přípravu materiálů pro školitele / lektory  

c) Přípravu materiálů pro uchazeče / posluchače 

d) Metodické vedení školitelů / lektorů 

e) Vyhodnocování jednotlivých kurzů vč. poskytování kvalitativní zpětné vazby 

objednateli dle bodu 3.6 této smlouvy a dle přílohy č. 2 této smlouvy 

f) Zajišťování vhodného online prostředí a technické podpory kurzů    

g) Monitorování kurzů a poskytování zpětné vazby školitelům / lektorům podle 

přílohy č. 1 a č. 2. 



                                                                                                   
 
 
                                                                                                               Integrace cizinců v Plzeňské aglomeraci 
                                                                                                                         CZ.03.01.01/00/22_032/0001089 
  

8 
 

h) Dokládání školících materiálů, na jejichž základě probíhají jednotlivé kurzy dle 

přílohy č. 2 této smlouvy 

i) Dokládání podepsaných potvrzení o absolvování kurzů jednotlivými účastníky, 

které vystaví školitel / lektor. Vzor tohoto potvrzení poskytne objednatel.    

2. Zajištění školitelů / lektorů s vysokou odbornou (zdravotnickou) kapacitou a kvalitní 

lektorkou úrovní. Tito školitelé / lektoři budou zaměstnáni objednatelem.   

 

 

 

V Praze dne 1.6.2023                         V Plzni dne 30.5.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________    __________________________ 

poskytovatel       objednatel 

Krokos School, s.r.o.                                                           Centrum lidských zdrojů 

                                                                                              Plzeňského kraje z.ú. 

(Xenija Kava)                                       (Ing. Josef Urban, ředitel) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                   
 
 
                                                                                                               Integrace cizinců v Plzeňské aglomeraci 
                                                                                                                         CZ.03.01.01/00/22_032/0001089 
  

9 
 

 

 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 1.6.2023 

 

FORMA A ZPŮSOB INFORMOVÁNÍ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

Krokos School, s.r.o. 

se sídlem: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha  

IČ: 19324634 

Zastoupená: Xenija Kava 

zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 384778 

 
(dále jen „poskytovatel“, na straně jedné) 

 

a 

 

Společnost 

Centrum lidských zdrojů Plzeňského kraje z.ú. 

se sídlem:  

IČ: 081 60 902 

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl U, vložka 162 
zastoupena Ing. Josefem Urbanem, ředitelem 
 

(dále jen „objednatel“, na straně druhé) 

 

Smluvní strany se, dle Smlouvy o poskytování služeb ze dne 1.6.2023, se dohodly na této 

formě a způsobu informování o poskytování služeb: 

 

a) Organizaci a systémovou přípravu všech kurzů vč. vzájemné provázanosti, 

návaznosti a systematičnosti jednotlivých kurzů – informace ohledně kurzů včetně 

termínů, osnovy školení, jménem lektora emailem na adresu: integrace@clz-pk.cz 

b) Přípravu materiálů pro školitele / lektory – materiály formou PDF nebo .PPT 

emailem na adresu: integrace@clz-pk.cz 

c) Přípravu materiálů pro uchazeče / posluchače – materiály formou PDF nebo .PPT 

emailem na adresu: integrace@clz-pk.cz 

d) Vyhodnocování jednotlivých kurzů vč. poskytování kvalitativní zpětné vazby 

objednateli dle bodu 3.6 této smlouvy a dle přílohy č. 1 této smlouvy- formou  

 



                                                                                                   
 
 
                                                                                                               Integrace cizinců v Plzeňské aglomeraci 
                                                                                                                         CZ.03.01.01/00/22_032/0001089 
  

10 
 

 

e) vyplněného formuláře o zpětné vazbě, který poskytne objednatel poskytovateli, a 

to emailem na adresu: integrace@clz-pk.cz 

f) Zajišťování vhodného online prostředí a technické podpory kurzů - informaci o 

zajištění technického zázemí jednotlivých kurzů emailem na adresu: 

integrace@clz-pk.cz 

g) Monitorování kurzů a poskytování zpětné vazby účastníků školitelům / lektorům – 

prostřednictvím vyplnění dotazníku, který poskytne objednatel poskytovateli, a to 

emailem na adresu: integrace@clz-pk.cz 

h) Dokládání školících materiálů, na jejichž základě probíhají jednotlivé kurzy dle 

této smlouvy a přílohy č. 1 této smlouvy - materiály formou PDF nebo PPT 

emailem na adresu: integrace @clz-pk.cz 

i) Dokládání realizace kurzu v online formě – sestava či jiný písemný výstup 

z příslušného softwarového nástroje, který bude obsahovat jednoznačnou 

identifikaci účastníků i lektora a současně rozsah jejich účasti za každou lekci, a to 

v rozsahu doložení každé minuty účasti na kurzu každého z účastníků. Každý tento 

výstup podepsaný lektorem, audio záznam o průběhu vzdělávací akce, doložit / 

doručit objednateli prostřednictvím dohodnutého online prostředí.   

j) Dokládání potvrzení o absolvování kurzů, které vystaví a podepíše školitel / lektor. 

Vzor tohoto potvrzení poskytne objednatel poskytovateli – kopie potvrzení poslat 

poštou (adresa CLZ) nebo emailem na adresu: integrace @clz-pk.cz. 

 

 

V Praze dne 1.6.2023                          V Plzni dne 30.5.2023 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________    __________________________ 

poskytovatel       objednatel 

Krokos School, s.r.o.                                                           Centrum lidských zdrojů 

                                                                                              Plzeňského kraje z.ú. 

(Xenija Kava)                                       (Ing. Josef Urban, ředitel) 

 

 


